

Nordic Fintech Angels ApS

c/o Jacob Hallager, Dyssegårdsvej 125, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 39 30 30 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Jacob Hallager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Fintech Angels ApS c/o Jacob Hallager Dyssegårdsvej 125 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 39 30 30 86
	Stiftet: 30. januar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Jacob Canto Hallager, Direktør Line Christa Amanda Sørensen, Direktør Bo Heide-Ottosen, Direktør Steffen Peter Anker Heegaard, Direktør Martin Holmgaard, Direktør Per Rasmussen, Direktør Thomas Vejlemand, Direktør Søren Amund Henriksen, Direktør
Revision	Grant Thornton Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.027.771 kr. mod -56.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-42.015	-56.032
Bruttoresultat	-42.015	-56.032
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.072.800	0
Andre finansielle indtægter	2.686	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.700	0
Resultat før skat	1.027.771	-56.032
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.027.771	-56.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.027.771	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.032
Disponeret i alt	1.027.771	-56.032

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	6.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	6.200
Anlægsaktiver i alt	5.000	6.200
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.606.792	399.307
Tilgodehavender i alt	1.606.792	399.307
Omsætningsaktiver i alt	1.606.792	399.307
Aktiver i alt	1.611.792	405.507
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	148.571	130.000
Overført resultat	1.441.707	-121.493
Egenkapital i alt	1.590.278	8.507
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.320	377.000
Anden gæld	194	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.514	397.000
Gældsforpligtelser i alt	21.514	397.000
Passiver i alt	1.611.792	405.507

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	55.000	-65.461	-10.461
Kontant kapitaludvidelse	75.000	0	75.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.032	-56.032
Egenkapital 1. januar 2023	130.000	-121.493	8.507
Kontant kapitaludvidelse	18.571	0	18.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.027.771	1.027.771
Overført fra overkurs ved emission	0	535.429	535.429
	148.571	1.441.707	1.590.278
